análise da documentação comprobatória da qualificação jurídica, técnica, econômico-

financeira e da regularidade fiscal da empresa, o setor da SCL declarou a empresa 

vencedora  PACTO CONSTRUÇÕES LTDA , inscrito no CNPJ nº.  33.666.569/0001-40, no 

valor de R$ 107.000,00(cento sete mil reais), no qual apresentou a melhor proposta para 

contratação. 

É o relatório. Passo a opinar. 

DA ANÁLISE JURÍDICA 

Ressalta-se que o presente parecer jurídico é meramente opinativo, 

com o fito de orientar as autoridades competentes na resolução de questões postas em